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ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 2015[ΕΞΟΦΛΗΣΗ

ΤΙΜ.650831-644784]

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ XEROX

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ΜΗΝΟΣ ∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ

2015

∆ΙΑΜΟΝΗ κ.ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 22/11-24/11/2016

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.ΠΙΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΟΜΙΛΗΤΗ ΣΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΤΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ ΤΩΝ Α∆ΕΛΦΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ

ΠΟΛΕΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ ΜΕ ΤΗΝ ΠΟΛΗ ΤΗΣ

ΠΑΦΟΥ

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΗΝ-

ΚΕΡΚ-ΑΘΗΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ADRIATINN

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.ΤΣΑΝΑΚΑ ΕΛΕΝΗΣ

ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΗ ΣΤΟ FINAL MEETING ΤΟΥ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ CETA

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΧΡΗΣΤΟΥ

ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΥ ΣΤΟ FINAL MEETING ΤΟΥ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ CETA

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗ  ΓΙΑ ΤΟ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ CETA

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.ΛΙΑΝΟΥ ΑΝΕΣΤΗ ΓΙΑ

ΕΚ∆ΙΚΑΣΗ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΚΥΡΩΣΗΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ CETA

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΑΘΗΝ-

ΚΕΡΚ. ΓΙΑ ΝΑ ΠΑΡΕΥΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ PROZECT

MEETING ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ INTRA ΣΤΟ  BARI

ΤΗΣ ΙΤΑΛΙΑΣ

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΕΡΚ-

ΑΘΗΝ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ ∆Ε ΓΙΑ

ΤΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΗΝ-

ΚΕΡΚ-ΑΘΗΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ ∆Ε

ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ 2-7 ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΦΩΤΗ

ΚΕΡΚ-ΑΘΗΝ-ΚΕΡΚ ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΣΤΟ

ΥΠ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ

ΚΛΑ∆ΟΥ

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΗΝ-

ΚΕΡΚ-ΑΘΗΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ ∆Ε

ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΗ

ΣΕΡΒΙΑ 14-15/12/2015 ΣΕ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ADRIATINN

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΛΕΝΗΣ-

ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΣ-ΚΟΥΛΟΥΡΗ

ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑΣ ΚΕΡΚ-ΑΘΗΝ-ΚΕΡΚ ΓΙΑ ΤΟ

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΤΟΥ ΓΕΜΗ 12/12/2015

∆ΙΑΜΟΝΗ κ.ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΗ ΣΕΡΒΙΑ 13/12-

15/12/2015

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ ΜΗΝΟΣ

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

 157.20

 500.00

 142.03

 400.00

 80.00

 210.29

 251.29

 223.29

 234.29

 248.29

 210.29

 130.29

 163.00

 244.29

 250.29

 335.29

 280.37

 810.87

 150.00

 752.24

ΧΡΕΩΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Οικ. Έτος:2016

ΒΙΒΛΙΟ ΕΞΟ∆ΩΝ

Περίοδος: από 01/03/2016 έως 31/03/2016
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ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΕΡΓΟ∆ΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ ΜΗΝΟΣ

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΤΕΑΠΠΕΒΕΚ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ

2016

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΤΠ∆Υ 1% ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΦΟΡΟΥ ΜΙΣΘΩΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΗΝΟΣ

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΚΙΝΗΤΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ

ΑΠΟ 15/12/2015 ΕΩΣ 14/02/2016

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΑΠΟ 16/11/2015 ςΕΩΣ

15/01/2016

ΠΛΗΡΩΜΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΠΟ 2/10/2015 ΕΩΣ

4/2/2016

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ ΑΠΟ 2/10/2015 ΕΩΣ 4/2/2016

ΕΝΟΙΚΙΟ ΒΙΤΡΙΝΩΝ ΣΤΟ ΚΡΑΤΙΚΟ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ

ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ-

ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΨΥΚΤΕΣ-ΠΛΑΣΤΙΚΑ

ΠΟΤΗΡΙΑ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΨΥΚΤΩΝ[ΕΞΟΦΛ.ΤΙΜ.57-

128

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΜΗΝΟΣ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 50 ΒΙΒΛΙΑΡΑΚΙΑ-ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΑ

ΑΛΜΠΟΥΜ ΜΕ ΘΕΜΑ<, CORFU OLD TOWN>>

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΚΑΛΥΨΗ ΕΝΟΣ ΓΕΥΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ

ΣΥΛΛΟΓΟ ΣΙΝΙΩΝ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΥΠΕΡ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2016 [30,80]

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΧΑΡΤ. 2,4% ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ

2016

ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑ Β΄15ΝΘΗΜΕΡΟΥ ΜΗΝΟΣ ΜΑΡΤΙΟΥ

2016

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΝΕΤΕΚ ΒΑΣΕΙ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ ΠΣΥΠΟ∆Ε 30/9/2015

ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙ∆ΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ΜΕ ΘΕΜΑ<<

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ∆ΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΣΗΣ

ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ>>

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ΜΕ ΘΕΜΑ<<

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ∆ΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΣΗΣ

ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ>>

ΣΥΝ∆ΡΟΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΑΣ <<ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΗΜΕΡΑ >>

ΕΤΟΥΣ 2015

ΑΓΟΡΑ ΜΙΑΣ ΑΣΗΜΕΝΙΑΣ ΚΟΡΝΙΖΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

∆ΩΡΟΥ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ΣΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

 1,827.54

 253.28

 75.22

 949.07

 360.63

 671.50

 1,715.99

 249.01

 400.00

 1,809.50

 229.87

 140.00

 405.90

 800.00

 400.44

 37.58

 800.00

 186.48

 168.23

 4,298.12

 4,150.00

 56.85

 30.22

 184.50

 184.50

 183.45

 73.80

ΧΡΕΩΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Οικ. Έτος:2016
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ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΑ

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 15 ΝΟΥΜΠΟΥΛΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

∆ΩΡΟΥ ΣΕ ∆ΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΕΣ ΚΑΙ

ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ

ΑΣΦΑΛΙΣΤΗΡΙΟ ΠΥΡΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΠΟ 21/01/2016 ΕΩΣ 21/01/2017

ΑΣΦΑΛΙΣΤΗΡΙΟ ΠΥΡΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΠΟ

9/3/2016-9/3/2017

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ-ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΕΒΗΤΑ ΚΑΙ

ΚΑΥΣΤΗΡΑ ΚΛΠ.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΕΣ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 20 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ 5 ΤΕΥΧΗ ΤΟΥ

ΠΕΡΙΟ∆ΙΚΟΥ <<image εν Κερκύρα>>

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 ΣΦΡΑΓΙ∆ΩΝ-1 ΛΟΥΚΕΤΟ ΚΑΙ 2

ΚΛΕΙ∆ΑΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ ΠΛΕΞΙΓΚΛΑΣ

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΝ.Ε.Τ.Ε.Κ ΒΑΣΕΙ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ <<ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ>.

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΝ.Ε.Τ.Ε.Κ ΒΑΣΕΙ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΩΝ <<ΠΣΥΠΠΟ∆Ε>>

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 ΠΙΝΑΚΙ∆ΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ

ΚΕΝΤΡΟ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 100 ΒΙΒΛΙΑΡΑΚΙΑ-ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΑ

ΑΛΜΠΟΥΜ ΜΕ ΘΕΜΑ <<CORFU OLD TOWN>>

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ∆ΩΡΩΝ ΣΕ ΕΠΙΣΗΜΟΥΣ

ΚΑΛΕΣΜΕΝΟΥΣ

ΣΥΝΦΡΟΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΑΣ<<ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΑ ΝΕΑ>>

ΑΠΟ 1/11/2015-31/10/2016

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΠΟ 16/01-15/03/2016

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΨΥΚΤΕΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ

ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΦΕ ΕΣΠΡΕΣΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΗΣ ∆Ε

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ-ΧΑΡΤΙΟΥ Α4 ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΗ

ΥΛΗ[ΕΞΟΦΛ.ΤΙΜ.2149-2197]

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΚΙΝΗΤΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ

ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ΑΠΟ 15/2-14/3/2016

ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΣΙΑ-ΧΡΥΣΟΤΥΠΙΑ 1 ΤΟΜΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΑ

∆.Σ 2015

ΣΥΝ∆ΡΟΜΗ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΑΣ

<<ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗΑ >> ΑΠΟ 1/1-31/12/2016

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ΜΕ

ΘΕΜΑ<<ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ

∆ΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ>.

ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ-ΑΦΙΣΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΥΝ∆ΡΟΜΗ

ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟΝ ΑΓΩΝΑ CORFU

MOUNTAIN TRAIL 2016

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝ∆ΡΟΜΗ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

 78.23

 72.92

 170.44

 687.71

 2,017.20

 1,316.10

 219.95

 121.00

 45.00

 1,250.00

 900.00

 615.00

 800.88

 180.20

 52.28

 20.34

 202.95

 110.70

 1,992.61

 117.77

 43.05

 360.00

 184.50

 400.00

 60.00

ΧΡΕΩΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Οικ. Έτος:2016

ΒΙΒΛΙΟ ΕΞΟ∆ΩΝ
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Ξ01/
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Ξ01/
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Ξ01/
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Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/
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29/03/2016

29/03/2016

29/03/2016

29/03/2016

29/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

98

99

100

101

102

103

104

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΟΥΜΠΟΥΛΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ∆ΩΡΩΝ

ΣΕ ΕΠΙΣΗΜΟΥΣ ΚΑΛΕΣΜΕΝΟΥΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ[ΚΟΥΜ

ΚΟΥΑΤ-ΜΑΝΤΟΛΑ-ΜΑΝΤΟΛΑΤΟ] ΠΡΟΣΦΟΡΑ

∆ΩΡΩΝ ΣΕ ΕΠΙΣΗΜΟΥΣ ΚΑΛΕΣΜΕΝΟΥΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΣΚΩΝ

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ[ΣΥΚΟΜΑΙ∆ΕΣ-ΜΑΝΤΟΛΕΣ-

ΠΑΣΤΕΛΟΣΥΚΟ-ΜΠΑΡΑ ΠΑΣΤ.]

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ [ΜΕΛΙ]

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 1 ΚΛΕΙ∆ΑΡΙΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ

ΑΜΟΙΒΗ ΜΕΛΩΝ ΟΜΑ∆ΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΜΗΝΟΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 2016

ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑ ΣΠΟΥ∆ΑΣΤΩΝ ΟΑΕ∆ ΜΗΝΟΣ

ΜΑΡΤΙΟΥ 2016

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

 328.82

 233.70

 394.83

 113.00

 86.00

 1,541.00

 948.95

ΧΡΕΩΣΗ

ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΣΤΩΣΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Οικ. Έτος:2016

ΒΙΒΛΙΟ ΕΞΟ∆ΩΝ

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/

Ξ01/


